
Zápis ze schůze Sdružení rodičů 
při Gymnáziu Kladno z.s. 
konané dne 19. 12. 2016 

 
 
Přítomni: 
Viz prezenční listina: rr19122016_pl.pdf 
 
Program schůze: 

1. Program setkání, schválení programu jednání  
2. Informace k maturitním plesům 2017 
3. Žádosti o příspěvek 
4. Diskuze a termín další schůze 

 
Průběh schůze:  

1. Předseda Sdružení rodičů při Gymnáziu Kladno z.s. (dále SR) Ing. Quant zahájil schůzi a 

předložil návrh programu – Návrh byl jednomyslně schválen.  

2. Paní Pekařová i pan Quant informovali o stavu přípravy maturitních plesů 2017; lednový ples 
je připraven, vstupenky budou k distribuci ihned po novém roce, únorový ples je připravován 
dle harmonogramu, zbývá jen dořešit personální zajištění šatny a doplňkové aktivity.    

3. Ekonomka SR paní Pekařová informovala, že stav pokladny k 19. 12. 2016 činil 76.569,- Kč a 

zůstatek na b/ú 415.439,- Kč. Dále SR sdělila, že s výjimkou jediného studenta zaplatili na 
letošní školní rok příspěvky do SR VŠICHNI studenti Gymnázia a úspěšnost výběru dosáhla 
99,98 %, což nemá v historii SR obdoby! 

4. Žádosti o příspěvky z prostředků SR: 

1) Záloha na únorový ples        40.000,- Kč 

2) Prof. Linhartová – lyžařské kurzy           204,- Kč 

3) Prof. Berann – lasergame         3.653,- Kč 

4) Studenti Poupa, Mašek a Trnková – Europahaus      6.000,- Kč 

5) Prof. Linhartová – Fotografie; výstava v Centrálu    10.000,- Kč 

6) Prof. Beran – šachy  (doprava)                      6.000,- Kč 

7) Prof. Klibániová –  odměny za soutěže           368,- Kč 

8) Prof. Manina -  zájezd do Itálie       21.500,- Kč 

9) Prof. Pelikánová - Piskworky         1.294,- Kč 

10) Prof. Pelikánová – Robosoutěž             540,- Kč 

11) Prof. Tlustá – Pětiboj             331,- Kč  

12) Prof. Humlová 08 – exkurse Vyšehrad        2.200,- Kč  

 

Celkem                        92.090,- Kč 

Uvedenou výši příspěvků SR jednomyslně chválilo. 

 



5. Diskuze a různé: Bufet se nezavírá a bude dále fungovat ; dále SR již nakoupilo mw troubu a 

toustovač, které budou nainstalovány, jakmile pan školník rozvede el. sít, která v prostoru, 

kam mají být spotřebiče umístěny, zatím není.  

6. Další schůze SR proběhne v pondělí 30. 1. 2017 17:00 hod ve sborovně školy.  

Závěry schůze – shrnutí: 

a. SR přijalo informaci o přípravě maturitních plesů 2017 

b. SR odsouhlasilo příspěvky v celkové výši 92.090,- Kč 
c. SR odsouhlasilo další termín schůze SR; byl stanoven na 30. ledna 2017 v 17:00 ve 

sborovně školy 

Zapsal:       Správnost ověřila: 
 
Ing. M. Quant – předseda sdružení  M. Pekařová – ekonomka sdružení a členka výboru 
 


